Câmara Municipal de Planura
ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Sacramento, 111, Centro - Planura-MG CEP: 38220-000 Tel.: (34) 3427-2101
www.planura.mg.leg.br  camaraplanura.mg.leg.br

KIS.

EXTRATO DO CONTRATO N° 8/2021

PROCESSO: 11/2021

DISPENSA 10/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PLANURA

CONTRATADA: LOGUS ASSESSORIA E CONSULTORIA PÚBLICA LTDA

CNPJ: 02.457.379/0001-99

OBJETO: Contratação de serviços de assessoria técnica, na modalidade home office,
incluindo assistência da gestão administrativa, suporte em licitações, contabilidade, recursos
humanos, processo e técnica legislativa, elaboração de procedimentos e rotinas de controle
interno e treinamento, até 31/12/2021

VALOR: R$ 14.400,00 (quatorze mil e quatrocentos reais)

VIGÊNCIA: 16/04/2021 a 31/12/2021

DESPESA: 11

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.2.001.3.3.90.35.00.00.00.00 - Serviços de
Consultoria.

Câmara Municiâ1 le,1anura: 16 de abril de 2021.

HurBiênio

 Rodrigues da Silva
Presidente

 2021-2022